
 
 

Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

Consejo de la Magistratura 
“2020, Año del General Manuel Belgrano” 

 
 

 

Buenos Aires, 30 de diciembre de 2020 

 

RES. SAGyP N° 265/2020 

VISTO:   

Las Leyes Nros. 31, 70 y 6281 (texto consolidado por Ley Nº 6.347), los Decretos Nros. 

27/2020 y 32/2020, la Resolución CM N° 272/20 y el TEA A-01-00023039-8/2020; y   

CONSIDERANDO:   

Que la Dirección General de Programación y Administración Contable, dependiente 

de esta Secretaría de Administración General y Presupuesto, elevó mediante Memo N° 

18531/20 una propuesta técnica de reasignación de partidas presupuestarias 

correspondientes al ejercicio en curso.   

Que conforme el artículo 116 de la Constitución de la Ciudad de Buenos Aires, el 

Consejo de la Magistratura tiene entre sus funciones la administración de los recursos 

asignados al Poder Judicial de la Ciudad de Buenos Aires, con excepción del Tribunal 

Superior de Justicia, y por ende debe propender al cumplimiento de los objetivos y 

funciones impuestas legalmente a las diferentes áreas integrantes del mismo, tanto 

administrativas como jurisdiccionales. 



 

 

Que la Ley N° 70, establece en su artículo 26, (texto consolidado según Ley N° 

6.347) los objetivos de los Sistemas de Administración Financiera, entre los cuales se 

destacan los de economía, eficiencia y eficacia en la aplicación de los recursos públicos. 

Que en este sentido, en función del avance de los distintos proyectos planificados 

para el ejercicio en curso y a efectos de resguardar el funcionamiento y la calidad del 

servicio público brindado por el Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires en 

lo que refiere a la distribución funcional, económica y por objeto del gasto, deviene 

necesario analizar la realización de una reasignación presupuestaria. 

Que la Ley N° 6.302 al modificar la Ley N° 31 creó la Secretaría de Administración 

General y Presupuesto y estableció dentro de sus funciones la de disponer, previo dictamen 

de la Comisión de Administración, Gestión y Modernización Judicial del Consejo de la 

Magistratura de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, las reasignaciones del presupuesto 

anual del Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, excluido el Tribunal 

Superior de Justicia, en los términos de la normativa vigente, el que será elevado por 

intermedio de dicha Comisión al órgano rector según la Ley Nº 70 (cfr. inciso 3°, art. 28 de 

la Ley 31- texto consolidado según Ley N° 6.347-).          

 Que mediante la Resolución CM N° 272/20, se aprobó el “Procedimiento para la 

aprobación, consolidación y comunicación de modificaciones y reasignaciones 

presupuestarias correspondientes al Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

-excluido el Tribunal Superior de Justicia-”. 

Que en el marco del citado procedimiento, las modificaciones a realizarse sobre el 

Presupuesto de Anual del Consejo de la Magistratura de la Ciudad Autónoma de Buenos 

Aires que tengan impacto en servicios profesionales, técnicos y operativos o en 

construcciones de dominio público o privado, o bien impliquen una reasignación entre 

incisos, serán dispuestas por esta Secretaría de Administración General y Presupuesto, a 

propuesta de la Dirección General de Programación y Administración Contable. 

Que las modificaciones dentro de un mismo inciso, exceptuando aquellas que 

tengan impacto en servicios profesionales, técnicos y operativos o bien en construcciones 



 
 

Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

Consejo de la Magistratura 
“2020, Año del General Manuel Belgrano” 

 
 

 

de dominio público o privado, son realizadas por la Dirección General Programación y 

Administración Contable e informadas mensualmente a esta Secretaría de Administración 

General y Presupuesto para su convalidación. 

Que todos los actos administrativos que dispongan reasignaciones presupuestarias 

serán sometidos a dictamen de la Comisión de Administración, Gestión y Modernización 

Judicial en forma previa a su elevación al órgano rector, en cumplimiento de lo dispuesto 

en el inciso 3° del artículo 28 de la Ley N° 31- texto consolidado por Ley Nº 6.347-. 

Que en virtud de lo establecido en la normativa precitada, esta Secretaría de 

Administración General y Presupuesto resulta competente para dirimir la cuestión que aquí 

nos ocupa. 

Que, analizada la propuesta de reasignación de partidas presupuestarias presentada 

por la Dirección General de Programación y Administración Contable, corresponde 

disponer y convalidar las mismas, según corresponda en virtud del procedimiento 

establecido en la Resolución CM N° 272/20, compartiendo los  fundamentos esgrimidos, y 

manteniendo las cuentas, montos y variaciones propuestas. 

Por ello, en ejercicio de las atribuciones conferidas por el artículo 28 de la Ley N° 

31 (Texto Consolidado por Ley N° 6.347), 

 

LA SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN GENERAL Y PRESUPUESTO DEL 

PODER JUDICIAL DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE BUENOS AIRES 

RESUELVE: 

Artículo 1°: Dispóngase la reasignación de partidas presupuestarias correspondientes al 

ejercicio 2020, conforme el detalle que como Anexo I integra la presente Resolución. 



 

 

Artículo 2°: Convalídese la reasignación de partidas presupuestarias correspondientes al 

ejercicio 2020 efectuada por la Dirección General Programación y Administración 

Contable, conforme el detalle que como Anexo II integra la presente Resolución. 

Artículo 3°: Regístrese, comuníquese a las Sras. y Sres. Consejeros, al Sr. Secretario de la 

Comisión de Administración, Gestión y Modernización del  Poder Judicial, a la Dirección 

General de Programación y Administración Contable y al Ministerio de Hacienda y 

Finanzas del Gobierno de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, para su conocimiento; 

publíquese en la página web del Consejo de la Magistratura y, oportunamente, archívese.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Res. SAGyP N° 265/20 



 
 

Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

Consejo de la Magistratura 
“2020, Año del General Manuel Belgrano” 

 
 

 

Anexo I 

J

u

r 

S

u

b

-

J

u

r 

UE 
Pr

ogr 

Su

b -

Pr

ogr 

Pr

oy 
Act FF 

Ob

ra 
Inc 

P. 

Pri

nc 

P. 

Pa

r 

P. 

Su

bp 

Partida Presupuestaria  Aumento   Disminución  

7 0 51 16 0 0 1 11 0 1 1 1 0 Retribución del Cargo PP     80,125,695    

7 0 51 16 2 0 1 11 0 1 1 1 0 Retribución del Cargo PP     17,544,058    

7 0 51 17 0 0 1 11 0 1 1 1 0 Retribución del Cargo PP     67,125,218    

7 0 51 18 0 0 1 11 0 1 1 1 0 Retribución del Cargo PP     51,182,048    

7 0 51 20 0 0 1 11 0 1 1 1 0 Retribución del Cargo PP     26,249,880    

7 0 51 19 0 0 1 11 0 1 1 1 0 Retribución del Cargo PP       7,876,007    

7 0 51 21 0 0 1 11 0 1 1 1 0 Retribución del Cargo     10,606,459    

7 0 51 16 0 0 1 11 0 1 1 4 0 SAC PP       7,112,641    

7 0 51 16 2 0 1 11 0 1 1 4 0 SAC PP       1,835,837    

7 0 51 17 0 0 1 11 0 1 1 4 0 SAC PP     16,212,082    

7 0 51 18 0 0 1 11 0 1 1 4 0 SAC PP     11,869,554    

7 0 51 20 0 0 1 11 0 1 1 4 0 SAC PP       8,183,140    

7 0 51 19 0 0 1 11 0 1 1 4 0 SAC PP       1,234,445    

7 0 51 21 0 0 1 11 0 1 1 4 0 Sueldo Anual Complementario       1,151,674    

7 0 51 16 0 0 1 11 0 1 1 7 0 Complementos PP          572,250    

7 0 51 18 0 0 1 11 0 1 1 7 0 Complementos PP          360,088    

7 0 51 16 2 0 1 11 0 1 1 7 0 Complementos PP          637,596    

7 0 51 19 0 0 1 11 0 1 1 7 0 Complementos PP          127,514    

7 0 51 21 0 0 1 11 0 1 1 7 0 Complementos PP       1,735,065    

7 0 51 16 0 0 1 11 0 1 2 1 0 Retribución del Cargo PT       4,801,580    

7 0 51 16 0 0 1 11 0 1 4 1 0 Asignaciones Familiares       1,138,954    

7 0 51 20 0 0 1 11 0 1 4 1 0 Asignaciones familiares       2,565,646    

7 0 51 18 0 0 1 11 0 1 4 1 0 Asignaciones Familiares       2,181,526    

7 0 51 17 0 0 1 11 0 1 4 1 0 Asignaciones Familiares       6,070,661    

7 0 51 16 2 0 1 11 0 1 4 1 0 Asignaciones familiares           835,546    

7 0 51 19 0 0 1 11 0 1 4 1 0 Asignaciones Familiares       1,078,979    

7 0 51 21 0 0 1 11 0 1 4 1 0 Asignaciones Familiares       1,056,550    

7 0 51 16 2 0 1 11 0 3 4 1 0 

Estudios, investigaciones y 

proyectos de factibilidad                    -             897,500  

7 0 51 20 0 0 1 11 0 3 4 1 0 

Estudios, investigaciones y 

proyectos de factibilidad                    -          3,839,200  



 

 

7 0 51 16 0 0 1 11 0 3 4 1 0 

Estudios, investigaciones y 

proyectos de factibilidad                    -          3,620,000  

7 0 51 20 0 0 1 11 0 3 4 2 0 Médicos y sanitarios       1,000,000    

7 0 51 16 0 0 1 11 0 3 4 3 0 Jurídicos     14,000,000    

7 0 51 20 0 0 1 11 0 3 4 3 0 Jurídicos       3,000,000    

7 0 51 20 0 0 1 11 0 3 4 5 0 De Capacitación                    -          7,650,000  

7 0 51 16 0 0 1 11 0 3 4 5 0 De Capacitación                    -             316,800  

7 0 51 19 0 0 1 11 0 3 4 5 0 De capacitación                    -          4,139,259  

7 0 51 16 2 0 1 11 0 3 4 6 0 

De informática y sistemas 

computarizados                    -          2,162,186  

7 0 51 16 2 0 1 11 0 3 4 7 0 

Artísticos, culturales y 

recreativos                    -             840,000  

7 0 51 16 0 0 1 11 0 3 4 9 0 Otros N.E.P.       3,000,000    

7 0 51 20 0 0 1 11 0 3 4 9 0 Otros N.E.P.     15,000,000    

7 0 51 19 0 0 1 11 0 3 4 9 0 Otros N.E.P          400,000    

7 0 51 16 0 0 1 11 0 3 9 1 0 Servicios de ceremonial                    -        81,678,092  

7 0 51 16 0 1 0 11 51 4 2 1 0 

Obra en edificio Beruti 3345 

(N° 51)                    -        33,048,214  

7 0 51 16 0 1 0 11 58 4 2 1 0 

Obra en edificio Bolivar 177 

(Nº 58)                     -          3,300,000  

7 0 51 16 0 1 0 11 52 4 2 1 0 

Obra edificio Beazley 3870 

(obra Nº 52)     14,628,769    

7 0 51 16 0 1 0 11 57 4 2 1 0 

Obra en edificio Julio A Roca 

516 (obra Nº 57)                    -        10,000,000  

7 0 51 16 0 1 0 11 64 4 2 1 0 

Obra en edificio Suipacha  150 

(obra Nº 64)     89,737,302    

7 0 51 16 0 1 0 11 56 4 2 1 0 

Obra en edificio Tacuari 138 

(obra Nº 56)                    -        58,017,857  

7 0 51 18 0 0 1 11 0 4 3 6 0 Equipo para computación                    -        15,887,002  

7 0 51 20 0 0 1 11 0 4 3 6 0 Equipo para computación                    -        40,000,000  

7 0 51 20 0 0 1 11 0 4 3 7 0 Equipo de oficina y moblaje                    -          3,753,338  

7 0 51 16 0 0 1 11 0 4 4 1 0 Equipo de seguridad                    -        34,425,550  

7 0 51 17 0 0 1 11 0 4 4 1 0 Equipo de Seguridad                    -        67,713,974  

7 0 51 18 0 0 1 11 0 4 4 1 0 Equipo de seguridad                    -        38,042,194  

7 0 51 20 0 0 1 11 0 4 4 1 0 Equipo de seguridad                    -        50,177,942  

7 0 51 16 0 0 1 11 0 5 1 6 99 

Transferencias para act. 

científicas y académicas                    -               63,000  

7 0 51 16 2 0 1 11 0 5 1 6 99 

Transferencias para act. 

científicas y académicas                    -        12,664,656  

              

       472,236,764  

       

472,236,764  

 

 

Anexo I  

Res. SAGyP N° 265/2020 



 
 

Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

Consejo de la Magistratura 
“2020, Año del General Manuel Belgrano” 

 
 

 

Anexo II 

Ju

r 

S

u

b-

J

ur

. 

UE 

Pr

og

r 

Su

b -

Pr

og

r 

Pr

oy 

Ac

t 
FF 

Ob

ra 

Inc

. 

P. 

Pri

nc 

P. 

Pa

r 

P

. 

S

u

b

p 

Partida Presupuestaria  Aumento   Disminución  

7 0 51 16 0 0 1 11 0 1 1 1 0 Retribución del Cargo PP    16,235,195    

7 0 51 22 0 0 1 11 0 1 1 1 0 Retribución del cargo                   -       16,235,195  

7 0 51 16 0 0 1 11 0 1 1 4 0 SAC PP      1,352,932    

7 0 51 22 0 0 1 11 0 1 1 4 0 Sueldo anual complementario                   -         1,352,932  

7 0 51 16 2 0 1 11 0 1 1 6 0 Contribuciones Patronales PP      2,509,199    

7 0 51 21 0 0 1 11 0 1 1 6 0 Contribuciones Patronales PP      1,781,650    

7 0 51 22 0 0 1 11 0 1 1 6 0 Contribuciones patronales                   -         4,643,267  

7 0 51 16 0 0 1 11 0 1 2 1 0 Retribución del Cargo PT         352,418    

7 0 51 16 0 0 1 11 0 2 3 5 0 Libros, revistas y periódicos           30,000    

7 0 51 17 0 0 1 11 0 2 3 5 0 Libros, revistas y periódicos             5,000    

7 0 51 20 0 0 1 11 0 2 5 2 0 

Productos farmacéuticos y 

medicinales           20,000    

7 0 51 20 0 0 1 11 0 2 5 5 0 Tintas, pinturas y colorantes                   -         1,125,000  

7 0 51 16 2 0 1 11 0 2 5 5 0 Tintas, pinturas y colorantes                    -              63,000  

7 0 51 17 0 0 1 11 0 2 5 5 0 Tintas, pinturas y colorantes                    -         1,485,000  

7 0 51 18 0 0 1 11 0 2 5 5 0 Tintas, pinturas y colorantes                    -            945,000  

7 0 51 19 0 0 1 11 0 2 5 5 0 Tintas, pinturas y colorantes                   -              67,500  

7 0 51 16 0 0 1 11 0 2 5 5 0 Tintas, pinturas y colorantes                   -            755,000  

7 0 51 21 0 0 1 11 0 2 5 5 0 Tintas, Pinturas y Colorantes                   -              45,000  

7 0 51 16 0 0 1 11 0 2 5 6 0 Combustibles y Lubricantes           55,000    

7 0 51 18 0 0 1 11 0 2 5 6 0 Combustibles y lubricantes           45,000    

7 0 51 19 0 0 1 11 0 2 5 6 0 Combustibles y Lubricantes           15,000    

7 0 51 16 2 0 1 11 0 2 5 6 0 Combustibles y lubricantes             2,000    

7 0 51 21 0 0 1 11 0 2 5 6 0 Combustibles y Lubricantes           35,000    

7 0 51 16 0 0 1 11 0 2 9 1 0 Elementos de limpieza         667,000    

7 0 51 16 2 0 1 11 0 2 9 1 0 Elementos de limpieza           61,000    

7 0 51 17 0 0 1 11 0 2 9 1 0 Elementos de limpieza      1,335,000    

7 0 51 18 0 0 1 11 0 2 9 1 0 Elementos de Limpieza         890,000    



 

 

7 0 51 20 0 0 1 11 0 2 9 1 0 Elementos de limpieza         990,000    

7 0 51 19 0 0 1 11 0 2 9 1 0 Elementos de limpieza           61,000    

7 0 51 21 0 0 1 11 0 2 9 1 0 Elementos de Limpieza           42,000    

7 0 51 18 0 0 1 11 0 2 9 4 0 Utensilios de cocina y comedor                500    

7 0 51 20 0 0 1 11 0 2 9 4 0 Utensilios de cocina y comedor                500    

7 0 51 16 0 0 1 11 0 2 9 4 0 Utensilios de cocina y comedor             3,000    

7 0 51 21 0 0 1 11 0 2 9 5 0 

Útiles menores médicos, 

quirúrgicos y de laboratorio                   -              20,000  

7 0 51 20 0 0 1 11 0 2 9 6 0 Repuestos y accesorios          131,000    

7 0 51 21 0 0 1 11 0 2 9 6 0 Repuestos y Accesorios                   -              20,000  

7 0 51 20 0 0 1 11 0 2 9 7 0 Herramientas menores                   -            356,500  

7 0 51 17 0 0 1 11 0 2 9 7 0 Herramientas menores                   -            270,000  

7 0 51 18 0 0 1 11 0 2 9 7 0 Herramientas menores                   -            560,500  

7 0 51 19 0 0 1 11 0 2 9 7 0 Herramientas menores                   -                8,500  

7 0 51 21 0 0 1 11 0 2 9 7 0 Herramientas Menores                   -              30,000  

7 0 51 17 0 0 1 11 0 2 9 9 0 Otros N.E.P.         415,000    

7 0 51 18 0 0 1 11 0 2 9 9 0 Otros N.E.P.         570,000    

7 0 51 20 0 0 1 11 0 2 9 9 0 Otros N.E.P.         340,000    

7 0 51 21 0 0 1 11 0 2 9 9 0 Otros N.E.P           38,000    

7 0 51 16 0 0 1 11 0 3 1 2 0 Agua         128,000    

7 0 51 20 0 0 1 11 0 3 1 2 0 Agua           35,000    

7 0 51 16 0 0 1 11 0 3 1 4 0 Teléfonos, telex y telefax                   -         2,600,000  

7 0 51 17 0 0 1 11 0 3 1 4 0 Teléfonos, telex y telefax                   -         5,130,000  

7 0 51 18 0 0 1 11 0 3 1 4 0 Teléfonos, telex y telefax                   -         3,200,000  

7 0 51 20 0 0 1 11 0 3 1 4 0 Teléfonos, telex y telefax                   -         3,900,000  

7 0 51 17 0 0 1 11 0 3 2 1 0 Alquiler de edificios y locales    24,874,586    

7 0 51 20 0 0 1 11 0 3 2 1 0 Alquiler de edificios y locales      3,784,503    

7 0 51 21 0 0 1 11 0 3 2 1 0 Alquiler de Edificios y Locales                   -         2,551,700  

7 0 51 17 0 0 1 11 0 3 2 3 0 

Alquiler de equipos de 

computación                   -       19,200,000  

7 0 51 20 0 0 1 11 0 3 2 3 0 

Alquiler de equipos de 

computación                   -       14,683,000  

7 0 51 18 0 0 1 11 0 3 2 3 0 

Alquiler de equipos de 

computación                   -       11,998,000  

7 0 51 17 0 0 1 11 0 3 3 1 0 

Mant. y reparación de edificios 

y locales                    -       32,400,000  

7 0 51 18 0 0 1 11 0 3 3 1 0 

Mant. y reparación de edificios 

y locales                    -         9,260,000  

7 0 51 20 0 0 1 11 0 3 3 1 0 

Mant. y reparación de edificios 

y locales                    -         9,697,000  

7 0 51 20 0 0 1 11 0 3 3 2 0 

Mantenimiento y reparación de 

vehículos          105,000    

7 0 51 16 0 0 1 11 0 3 3 2 0 

Mantenimiento y reparación de 

vehículos         320,000    

7 0 51 17 0 0 1 11 0 3 3 3 0 

Mantenimiento y reparación de 

maquinarias y equipo    12,500,000    



 
 

Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

Consejo de la Magistratura 
“2020, Año del General Manuel Belgrano” 

 
 

 

7 0 51 20 0 0 1 11 0 3 3 3 0 

Mantenimiento y reparación de 

maquinarias y equipo      3,800,000    

7 0 51 21 0 0 1 11 0 3 3 3 0 

Mantenimiento y reparación de 

maquinarias y equipos      2,500,000    

7 0 51 16 0 0 1 11 0 3 3 5 0 Limpieza, aseo y fumigación       6,000,000    

7 0 51 16 2 0 1 11 0 3 3 5 0 Limpieza, aseo y fumigación         635,000    

7 0 51 17 0 0 1 11 0 3 3 5 0 Limpieza, aseo y fumigación      7,266,000    

7 0 51 18 0 0 1 11 0 3 3 5 0 Limpieza, aseo y fumigación       7,840,000    

7 0 51 20 0 0 1 11 0 3 3 5 0 Limpieza, aseo y fumigación    43,150,000    

7 0 51 19 0 0 1 11 0 3 3 5 0 Limpieza, aseo y fumigación         133,000    

7 0 51 18 0 0 1 11 0 3 3 9 0 Otros NEP         340,000    

7 0 51 16 0 0 1 11 0 3 5 3 0 

Imprenta publicaciones y 

reproducciones                   -         6,845,105  

7 0 51 16 2 0 1 11 0 3 5 3 0 

Imprenta, publicaciones y 

reproducciones                   -         3,496,117  

7 0 51 17 0 0 1 11 0 3 5 3 0 

Imprenta Publicaciones y 

reproducciones                   -            991,754  

7 0 51 18 0 0 1 11 0 3 5 3 0 

Imprenta publicaciones y 

reproducciones                    -            611,406  

7 0 51 20 0 0 1 11 0 3 5 3 0 

Imprenta publicaciones y 

reproducciones                   -            925,977  

7 0 51 21 0 0 1 11 0 3 5 3 0 

Imprenta, publicaciones y 

reproducciones                   -                9,528  

7 0 51 17 0 0 1 11 0 3 5 4 0 Primas y Gastos de seguros                   -         3,365,586  

7 0 51 20 0 0 1 11 0 3 5 6 0 

Sistemas informáticos y de 

registro      1,300,000    

7 0 51 16 0 0 1 11 0 3 5 7 0 

Serv. de acceso a internet  y 

streaming         197,000    

7 0 51 17 0 0 1 11 0 3 5 7 0 

Serv. de acceso a internet  y 

streaming         395,000    

7 0 51 18 0 0 1 11 0 3 5 7 0 

Serv. de acceso a internet  y 

streaming         238,000    

7 0 51 16 2 0 1 11 0 3 5 7 0 

Serv. de acceso a internet  y 

streaming           18,000    

7 0 51 20 0 0 1 11 0 3 5 7 0 

Serv. de acceso a internet  y 

streaming         669,000    

7 0 51 19 0 0 1 11 0 3 5 7 0 

Serv. de acceso a internet y 

streaming           18,000    

7 0 51 21 0 0 1 11 0 3 5 7 0 

Serv. de acceso a internet y 

streaming           11,700    

7 0 51 17 0 0 1 11 0 3 5 8 0 Serv. de vigilancia       9,930,000    

7 0 51 18 0 0 1 11 0 3 5 8 0 Serv. de vigilancia     12,800,000    



 

 

 

 

 

 

 

Anexo II 

Res. SAGyP N° 265/2020 

7 0 51 20 0 0 1 11 0 3 5 8 0 Serv. de vigilancia       1,038,000    

7 0 51 16 0 0 1 11 0 3 5 9 0 Otros NEP           10,000    

7 0 51 20 0 0 1 11 0 3 5 9 0 Otros NEP         190,000    

7 0 51 20 0 0 1 11 0 3 6 1 0 Publicidad y propaganda                   -         3,522,951  

7 0 51 16 0 0 1 11 0 3 6 1 0 Publicidad y propaganda      1,635,610    

7 0 51 16 0 0 1 11 0 3 7 1 0 Pasajes                   -         5,505,150  

7 0 51 16 0 0 1 11 0 3 7 2 0 Viáticos                   -         5,528,000  

7 0 51 16 0 0 1 11 0 3 7 8 0 Movilidad           60,000    

7 0 51 21 0 0 1 11 0 3 7 8 0 Movilidad           40,000    

7 0 51 20 0 0 1 11 0 3 7 9 0 Otros N.E.P.         300,000    

7 0 51 16 0 0 1 11 0 3 7 9 0 Otros N.E.P.         225,000    

7 0 51 16 2 0 1 11 0 3 7 9 0 Otros N.E.P.           15,000    

7 0 51 18 0 0 1 11 0 3 7 9 0 Otros N.E.P.           40,000    

7 0 51 19 0 0 1 11 0 3 7 9 0 Otros NEP             2,000    

7 0 51 16 0 0 1 11 0 3 9 1 0 Servicios de ceremonial                   -       13,855,880  

7 0 51 16 0 0 1 11 0 3 9 6 0 Serv de consultoría     16,733,755    

7 0 51 20 0 0 1 11 0 4 3 3 0 

Equipo Sanitario y de 

Laboratorio         401,285    

7 0 51 18 0 0 1 11 0 4 3 4 0 

Equipos de Comunicación y 

Señalamiento      2,311,806    

7 0 51 16 0 0 1 11 0 4 3 6 0 Equipo para computación                   -       41,326,747  

7 0 51 17 0 0 1 11 0 4 3 6 0 Equipo para computación    22,832,731    

7 0 51 18 0 0 1 11 0 4 3 7 0 Equipo de oficina y moblaje      6,401,071    

7 0 51 20 0 0 1 11 0 4 3 8 0 

Herramientas y repuestos 

mayores           50,000    

7 0 51 20 0 0 1 11 0 4 8 1 0 Programas de computación      4,100,000    

7 0 51 18 0 0 1 11 0 4 8 1 0 Programas de computación       1,429,854    

7 0 51 22 0 0 1 11 0 4 8 1 0 Programas de computación      3,800,000    

              
     228,586,295       228,586,295  



 

 

 

 

FIRMAS DIGITALES 

 


		2020-12-30T23:16:27-0300
	Genoveva María Ferrero




